ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số:            /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày           tháng       năm 2022

GIẤY MỜI

Dự Chương trình Thủ tướng Chính phủ gặp gỡ,

đối thoại với công nhân lao động năm 2022

Kính gửi: ........................................................................................................................

........................................................................................................................

Thực hiện Công văn số 4289/TLĐ-TG ngày 08/6/2022 của Tổng

Liên đoàn Lao động Việt Nam; Ủy ban nhân dân tỉnh kính mời các đồng chí

tới dự Chương trình Thủ tướng Chính phủ gặp gỡ, đối thoại với công nhân

lao động năm 2022.

I. Thành phần

- Trân trọng kính mời:

+ Đại diện Thường trực Tỉnh ủy;

+ Đại diện Lãnh đạo HĐND tỉnh;

+ Đại diện Lãnh đạo Ủy ban mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

+ Đồng chí Trần Tiến Dũng - Chủ tịch UBND tỉnh;

+ Đồng chí Tống Thanh Hải - Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh;

+ Đồng chí Trưởng Ban Dân vận Tỉnh ủy.

- Đại diện lãnh đạo các sở, ngành: Công an tỉnh, Lao  động - Thương binh

và Xã hội, Giáo dục và Đào tạo, Y tế, Văn hóa - Thể thao và Du lịch, Xây dựng,

Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Giao thông vận tải, Công Thương, Bảo hiểm xã

hội tỉnh, Điện lực tỉnh;

- Liên đoàn Lao động tỉnh: Thường trực và lãnh đạo các ban liên quan;

- Công nhân thuộc các ngành nghề trên địa bàn (từ 20 đến 30 công nhân)

(Đề nghị Liên đoàn Lao động tỉnh lựa chọn và mời các công nhân thuộc các

ngành nghề trên địa bàn đến dự Chương trình);

- Phóng viên Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh, Báo Lai Châu, Cổng

Thông tin điện tử tỉnh (đến dự và đưa tin).

2

II. Thời gian và địa điểm

1. Thời gian: 9h00, ngày 12/6/2022 (Chủ nhật).

2. Địa điểm: Phòng họp số 10, Trung tâm Hội nghị - Văn hóa tỉnh.

III. Tổ chức thực hiện

1. Đề nghị Liên đoàn Lao động tỉnh phối hợp với các sở, ngành in sao tài

liệu cho các đại biểu dự Chương trình; chuẩn bị nội dung phát biểu (nếu có) của

lãnh đạo tỉnh.

2. Văn phòng UBND tỉnh chủ trì phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên

quan chuẩn bị phòng họp, đường truyền và điều kiện khác đảm bảo tổ chức

Chương trình.

3. Các đại biểu tham dự Hội nghị thực hiện các biện pháp phòng, chống

dịch Covid-19 theo quy định.

Ủy ban nhân dân tỉnh kính mời các đại biểu tham dự Chương trình đúng

thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban QLTTHC - Chính trị tỉnh;

- VNPT Lai Châu;

- VPUBND tỉnh: V, QT, CB;
- Lưu VT, Th4.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Hồng Thái

	Thực hiện Công văn số 4289/TLĐ-TG ngày 08/6/2022 của Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam; Ủy ban nhân dân tỉnh kính mời các đồng chí tới dự Chương trình Thủ tướng Chính phủ gặp gỡ, đối thoại với công nhân lao động năm 2022.

		2022-06-10T10:48:51+0700

		2022-06-10T13:46:06+0700

		2022-06-10T13:46:06+0700

		2022-06-10T13:46:06+0700

		2022-06-10T13:46:06+0700

		2022-06-10T13:47:15+0700